

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SDK PARDUBICE

Objekt:

**002 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní  
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SDK PARDUBICE

Objekt:

**002 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum: 05.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

### PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDK PARDUBICE

Objekt: 002 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 05.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
57	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2		130,660		
64	VV				130,66		130,660
1	K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2		78,500		
	K 962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2		25,520		
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"(2,6+1,8)*2*2,9					
2	VV	VV0001				25,520	
49	D 997	Přesun sutě					
50	K 997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t		9,709		
	K 997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t		48,545		
51	VV	9,709*5 'Přepočtené koeficientem množství				48,545	
52	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		9,709		
	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		291,270		
53	VV	9,709*30 'Přepočtené koeficientem množství				291,270	
	K 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t		9,709		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
3	D 763	Konstrukce suché výstavby					
	K 763101856	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus		16,000		
17	VV	"sondování"2*8				16,000	
	K 763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB	m2		7,285		
18	VV	"Nové dělicí příčky"2,9*(0,80+1,01+0,80+1,775)				7,285	
	K 763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m		5,400		
19	VV	2*2,70				5,400	
	K 763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m		10,200		
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"5,5+4,7					
4	VV	VV0005				10,200	
	K 763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2		8,000		
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"4*2					
20	VV	VV0002				47,680	
	K 763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2		29,580		
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"Nová/oprava SDK za linkou"2,9*(4,7+5,5)				29,580	
21	VV	VV0006				29,580	
	K 763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2		21,600		
	VV	"podhled nad rozšířením jídelny"8,7+12,9				21,600	
	VV	"Oprava/nový"					
22	VV	Součet				21,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	9,560		
23	VV		9,56		9,560		
	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	24,500		
24	VV		24,5		24,500		
	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	24,500		
25	VV		24,50*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		27,525		
26	M	2610101460	Tmel JUTAFOL MASTIC 310 ml	litr	1,000		
5	M	8595140125116	parotěsná páska pe profi 60 mm / 25 m	m	38,800		
	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	4,200		
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"2,10*2				
9	VV		VV0003		4,200		
8	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	8,000		
6	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	4,000		
	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	24,070		
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Demontáž kazetového podhledu - rozšíření jídelny"(10,560+13,510)		24,070		
7	VV		VV0004		24,070		
32	K	763232952	Vyspravení sádrovláknitého podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska tl 12,5 mm	kus	16,000		
33	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,459		
34	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,459		
	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	2,459		
29	D	766	Konstrukce truhlářské				
	K	766125111.R	D+M stěn prosklených posuvných v do 2,6 m	m2	14,270		
27	VV		2,764*2,9+2,160*2,9		14,270		
	K	766681822	Demontáž zárubní dveří přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	5,000		
28	VV		1*2,2*2,5		5,000		
	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	10,000		
	K		dodávka a montáž 2. atyp. kuch.linek - dl.4,7 m a 5,2 m	sou	1,000		
37	D	776	Podlahy povlakové				
	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	126,000		
38	VV		2*63		126,000		
39	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	126,000		
40	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	126,000		
35	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	126,000		
	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	126,000		
41	VV		"demontáž stávajícího PVC"63*2		126,000		
42	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	126,000		
	M		PVC Novoflor standard	m2	144,000		
45	VV		144*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		158,400		
	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	42,000		
36	VV		21+21		42,000		
	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	86,000		
44	VV		2*43		86,000		
	M	1650400006.R	Soklová lišta	m	79,052		
46	VV		77,502*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		79,052		
47	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,028		
48	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,028		
	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,028		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
63	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
61	K	784161217	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m	kus	15,000			
	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	477,300			
	W		"stěny"46,39*4+13,8*4,6+9,6*2,6*6			398,800		
	W		"podhled"78,5			78,500		
62	W		Součet			477,300		
	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	477,300			